
MALZEME / MATERIAL: KARBON ÇELİK(SAE 1060-1090) /CARBON STEEL(SAE 1060-1090) 
RENK / COLOR: NATUREL / NATURAL

* Tüm ölçüler mm cinsindendir. / * All dimensions in mm
* Web Sitesi ve uygulama videosu için QR kodu okutun. / * Scan the QR code for web site and application video. 
* Daha fazla bilgi için bizimle iletişime geçebilirsiniz. / * You can contact us for more information.

www.fastenfix.com.trinfo@fastenfix.com.tr 0216 999 23 37

ÖZELLİKLERİ / FEATURES: 

	 BASİT	VE	HAFİF	YAPI	/	SIMPLE	AND	LIGHTWEIGHT	CONSTRUCTION 
	 ESNEK	KULLANIM	/	FLEXIBLE	USE 
	 EKONOMİK	ÇÖZÜM	/	ECONOMIC	SOLUTION 
	 KOLAY	MONTAJ	/	EASY	INSTALLATION 
 KORUYUCU	DİZAYN	/	PROTECTIVE	DESIGN 

 

UYGULAMA ALANLARI / APPLICATION AREAS: 

	 OTOMOTİV	ENDÜSTRİSİ	/	AUTOMOTIVE	INDUSTRY 
	 BAHÇE	SULAMA	SİSTEMLERİ	/GARDEN	IRRIGATION	SYSTEMS 
	 EV	TESİSATLARI	/	HOME	INSTALLATIONS 
	 MAKİNE	VE	EKİPMAN	/	MACHINERY	AND	EQUIPMENT 
 

 

Ölçülendirme / Dimensions Ürün / Product

Uygulama Aralığı 
Application Range 

(Mm)

Malzeme Kalınlığı 
Material Thickness 

(Mm)

5.80 0.8 07.0212.ZF028028

6.80

1.0

07.0212.ZF028029

7.30 07.0212.ZF028030

7.60 07.0212.ZF028031

8.10 07.0212.ZF028032

8.60 07.0212.ZF028033

9.10 07.0212.ZF028034

9.60 07.0212.ZF028035

10.1

1.2

07.0212.ZF028036

10.7 07.0212.ZF028037

11.3 07.0212.ZF028038

11.9 1.5 07.0212.ZF028039



* Tüm ölçüler mm cinsindendir. / * All dimensions in mm
* Web Sitesi ve uygulama videosu için QR kodu okutun. / * Scan the QR code for web site and application video. 
* Daha fazla bilgi için bizimle iletişime geçebilirsiniz. / * You can contact us for more information.

www.fastenfix.com.trinfo@fastenfix.com.tr 0216 999 23 37

Ölçülendirme / Dimensions Ürün / Product

Uygulama Aralığı 
Application Range 

(Mm)

Malzeme Kalınlığı 
Material Thickness 

(Mm)

12.8 1.2 07.0212.ZF028040

13.3

1.5

07.0212.ZF028041

13.7 07.0212.ZF028042

14.0 07.0212.ZF028043

14.8 1.8 07.0212.ZF028044

15.8 1.6 07.0212.ZF028045

16.4
1.8

07.0212.ZF028046

17.3 07.0212.ZF028047

18.2 1.9 07.0212.ZF028048

19.2
2.0

07.0212.ZF028049

21.2 07.0212.ZF028050

22.1

2.2

07.0212.ZF028051

22.6 07.0212.ZF028052

24.2 07.0212.ZF028053

25.2

2.5

07.0212.ZF028054

25.8 07.0212.ZF028055

26.3 07.0212.ZF028056

26.8 07.0212.ZF028057

28.2

2.8

07.0212.ZF028058

29.5 07.0212.ZF028059

31.5 07.0212.ZF028060

32.5 3.0 07.0212.ZF028061



MALZEME / MATERIAL: W4(PASLANMAZ ÇELİK A2 304 KALİTE) / W4(STAINLESS STEEL A2 304 QUALITY) 
RENK / COLOR: NATUREL / NATURAL

* Tüm ölçüler mm cinsindendir. / * All dimensions in mm
* Web Sitesi ve uygulama videosu için QR kodu okutun. / * Scan the QR code for web site and application video. 
* Daha fazla bilgi için bizimle iletişime geçebilirsiniz. / * You can contact us for more information.

www.fastenfix.com.trinfo@fastenfix.com.tr 0216 999 23 37

ÖZELLİKLERİ / FEATURES: 

	 BASİT	VE	HAFİF	YAPI	/	SIMPLE	AND	LIGHTWEIGHT	CONSTRUCTION 
	 ESNEK	KULLANIM	/	FLEXIBLE	USE 
	 EKONOMİK	ÇÖZÜM	/	ECONOMIC	SOLUTION 
	 KOLAY	MONTAJ	/	EASY	INSTALLATION 
 KORUYUCU	DİZAYN	/	PROTECTIVE	DESIGN 

 

UYGULAMA ALANLARI / APPLICATION AREAS: 

	 OTOMOTİV	ENDÜSTRİSİ	/	AUTOMOTIVE	INDUSTRY 
	 BAHÇE	SULAMA	SİSTEMLERİ	/GARDEN	IRRIGATION	SYSTEMS 
	 EV	TESİSATLARI	/	HOME	INSTALLATIONS 
	 MAKİNE	VE	EKİPMAN	/	MACHINERY	AND	EQUIPMENT 
 

 

Ölçülendirme / Dimensions Ürün / Product

Uygulama Aralığı 
Application Range 

(Mm)

Malzeme Kalınlığı 
Material Thickness 

(Mm)

5.80 0.8 07.0222.ZF028028

6.80

1.0

07.0222.ZF028029

7.30 07.0222.ZF028030

7.60 07.0222.ZF028031

8.10 07.0222.ZF028032

8.60 07.0222.ZF028033

9.10 07.0222.ZF028034

9.60 07.0222.ZF028035

10.1

1.2

07.0222.ZF028036

10.7 07.0222.ZF028037

11.3 07.0222.ZF028038

11.9 1.5 07.0222.ZF028039



* Tüm ölçüler mm cinsindendir. / * All dimensions in mm
* Web Sitesi ve uygulama videosu için QR kodu okutun. / * Scan the QR code for web site and application video. 
* Daha fazla bilgi için bizimle iletişime geçebilirsiniz. / * You can contact us for more information.

www.fastenfix.com.trinfo@fastenfix.com.tr 0216 999 23 37

Ölçülendirme / Dimensions Ürün / Product

Uygulama Aralığı 
Application Range 

(Mm)

Malzeme Kalınlığı 
Material Thickness 

(Mm)

12.8 1.2 07.0222.ZF028040

13.3

1.5

07.0222.ZF028041

13.7 07.0222.ZF028042

14.0 07.0222.ZF028043

14.8 1.8 07.0222.ZF028044

15.8 1.6 07.0222.ZF028045

16.4
1.8

07.0222.ZF028046

17.3 07.0222.ZF028047

18.2 1.9 07.0222.ZF028048

19.2
2.0

07.0222.ZF028049

21.2 07.0222.ZF028050

22.1

2.2

07.0222.ZF028051

22.6 07.0222.ZF028052

24.2 07.0222.ZF028053

25.2

2.5

07.0222.ZF028054

25.8 07.0222.ZF028055

26.3 07.0222.ZF028056

26.8 07.0222.ZF028057

28.2

2.8

07.0222.ZF028058

29.5 07.0222.ZF028059

31.5 07.0222.ZF028060

32.5 3.0 07.0222.ZF028061
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